[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 75
от 09 марта 2016 года

сессия 20 созыва 5

	О признании утратившим силу решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2009 г. № 87 «Об Административном регламенте проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органом муниципального земельного контроля на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с вступлением в силу постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.12.2015 г. № 732 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах городского округа «Александровск-Сахалинский район», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2009 г. № 87 «Об Административном регламенте проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей органом муниципального земельного контроля на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» с 21.12.2015 года.

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Губанову Н.Н.

	Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                           Н.Н. Губанова